[image: image1.png]

	ТУМАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

	РЕШЕНИЕ (проект)

	10.12.2020
	 с. Тумаково

	          № 41

Об окончании срока полномочий главы сельского поселения Тумаковский сельсовет Ирбейского муниципального района Красноярского края Барбаевой Ирины Олеговны
	Руководствуясь пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 21 Устава Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, Тумаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Считать 24 декабря 2020 года окончанием срока исполнения полномочий главы сельского поселения Тумаковский сельсовет Ирбейского муниципального района Красноярского края Барбаевой Ирины Олеговны.
2. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Тумаковского сельского Совета депутатов Л.И. Иванову.

3. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Тумаковский вестник» и на официальном сайте администрации Тумаковского сельсовета (http://tumakovo.bdu.su).

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник».

Председатель Тумаковского                               Глава

сельского Совета депутатов                                Тумаковского сельсовета

______________ Л.И. Иванова                           ____________ И.О. Барбаева